АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2018г.                                                                    № 221
п. Копылово

Об утверждении схемы теплоснабжения

Копыловского сельского поселения Томского

муниципального района Томской области
до 2033 года.  Актуализация на 2017 год
В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения от 15.11.2018 года,
Постановляю:

1. Утвердить схему теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года. Актуализация на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (www.kopilovosp.tomsk.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по обеспечению жизнедеятельности населения Харьковского А.В.

Глава поселения (Глава Администрации)                      А.А. Куринский
Харьковский А.В.

989-555

В дело № 01-04
А.В. Попова